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　　　2012年東京都スキー連盟公認
猪谷杯・第46回石打スラローム競技大会

男子回転
公式成績表

岩井　昭雑

芸渾　新太郎

阿部　一夫
林　昌司
佐藤　貴則

森下　真明

成田　知隆
牧野　レナ
林　千尋
星野　里穂
青木　太郎

　スタート時間
　雪質
ユ地点気温

コード

　　NO

134873

132827

131812

131365

競技者
氏名

高橋　幸男
佐々木　勇一
石川　賢一
板倉　治男

2012.3.18 /石打丸山スキー場
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テクニカルデータ
コース名

スタート地点
フィニッシュ地点
標高差
全長
最大斜度

平均斜度

２木目

コースセッター

前走者　　　-A

　　　　　　　-B
Ｃ
Ｄ

　　10:30

　　hard

3/　　　4

県 名

京
京
京
京

乗
車
乗
車

渡遵　廣志
牧野　レナ
林　千尋
星野　里穂
青木　太郎

リーダーコース

　　　　　　562m

　　　　　　470m

　　　　　　　92m

　　　　　　290m

　　　　　　　23%

　　　　　18.37%

旗門数　　　32（31）　スタート時間
天候　　　　　曇り　　雪質
スクート/フィニッシュ地点気温

所　属

特　　別　　区
武　蔵　野　市
スポーツマン
日本レーシング

1木目
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13:10

　hard

　　　4

F=610

　レース

ポイント

　　0.00

　33.71

　34.19

　61.11

SM8 /　1

2木目
時間

41.12

43.76

44.12

45.74
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　　　2012年東京都スキー連盟公認猪谷杯・第46回石打スラローム競技大会

順位　ｽﾀｰﾄ　ｺｰﾄﾞ　競技者
　　　　NO　　　No　氏名

　DID NOT START［1st RUN］
　　　　55 132253　浅野　英世

DID NOT FINISH ［1st RUN］
　　　　53 132982　深潭六男

DISQUAL］:FIED［1st RUN］

DID NOT START［2nd RUN］

DID NOT FINISH ［2nd RUN］

県名所属

１

１

０

０

１

東京世田谷区

東京ト　ル　ベ

57 134088　佐藤　日出夫　　東　京世　田　谷　区

11)ISQU乱理江D [2nd RUN]

技術代表　岩井　昭雄

2012.3.18 /石打丸山スキー場
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